
У/

У К Р А Ї Н А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я
(тридцята сесія восьмого скликання)

07 лютого 2025 року 
м. Чернігів

Про розподіл та передачу гуманітарної 
допомоги

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про гуманітарну допомогу», враховуючи розписки про пожертву на 
гуманітарну допомогу районного адміністративного округу Landkreis Gießen 
(Федеративна Республіка Німеччини) від 27.11.2024, листи-запити від 
Іванівської сільської ради Чернігівського району Чернігівської області. 
Гончарівської селищної ради Чернігівського району Чернігівської області, 
Новобілоуської сільської ради Чернігівського району Чернігівської області, 
Ріпкинської селищної ради Чернігівського району Чернігівської області, 
комунального некомерційного підприємства «Чернігівський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Чернігівської районної ради 
Чернігівської області, комунального некомерційного підприємства 
«Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради 
Чернігівської області, Любецького психоневрологічного інтернату, 
Чернігівської районної державної лікарні ветеринарної медицини, районна рада 
в и р і ш и л а :

1. Розподілити гуманітарну допомогу між Набувачами:
Іванівською сільською радою Чернігівського району Чернігівської 

області (код ЄДРПОУ 04412751);
Гончарівською селищною радою Чернігівського район} 

Чернігівської області (код ЄДРПОУ 03081565);
Новобілоуською сільською радою Чернігівського району 

Чернігівської області (код ЄДРПОУ 04411898);
Ріпкинською селищною радою Чернігівського району Чернігівської 

області (код ЄДРПОУ 04412583);
комунальним некомерційним підприємством «Чернігівський 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Чернігівської районної 
ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 38955665);

комунальним некомерційним підприємством «Чернігівська 
центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської 
області (код ЄДРПОУ 02006544);

Любецьким психоневрологічним інтернатом (код ЄДРПОУ
03189914);



Чернігівською районною державною лікарнею ветеринарної 
медицини (код ЄДРПОУ 00721113), 
відповідно до листів-запитів.

2. Передати майно отримане, як гуманітарну допомогу від Районного 
адміністративного округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка 
Німеччини):

2.1. Іванівській територіальній громаді в особі Іванівської 
сільської ради Чернігівського району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 
04412751), згідно з додатком 1;

2.2. Гончарівській територіальній громаді в особі Гончарівської 
селищної ради Чернігівського району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 
03081565), згідно з додатком 2;

2.3. Новобілоуській територіальній громаді в особі 
Новобілоуської сільської ради Чернігівського району Чернігівської області (код 
ЄДРПОУ 04411898), згідно з додатком 3;

2.4. Ріпкинській територіальній громаді в особі Ріпкинської 
селищної ради Чернігівського району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 
04412583), згідно з додатком 4;

2.5. комунальному некомерційному підприємству «Чернігівський 
районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Чернігівської районної 
ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 38955665), згідно з додатком 5;

2.6. комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська 
центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської області 
(код ЄДРПОУ 02006544), згідно з додатком 6;

2.7. Любецькому психоневрологічному інтернату (код ЄДРПОУ 
03189914), згідно з додатком 7;

2.8. Чернігівській районній державній лікарні ветеринарної 
медицини (код ЄДРПОУ 00721113), згідно з додатком 8.

3. Виконавчому апарату Чернігівської районної ради здійснити передачу 
зазначеного у додатках до цього рішення майна відповідно до чинного 
законодавства України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, транспорту та

Голова районної ради

інфраструктури.

|С^знецова-Молодчая



Додаток 1
до рішення Чернігівської районної 
ради від 07 лютого 2025 року 
«Про розподіл та передачу 
гуманітарної допомоги»
(ЗО сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, що передається від Районного 
адміністративного округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка 

Німеччини) Іванівській територіальній громаді, в особі Іванівської сільської 
ради Чернігівського району Чернігівської області 

(код ЄДРПОУ 04412751)

№
з/п

Найменування
Одиниця

виміру
Кіль
кість

Ціна за од., 
(євро)

Вартість
(євро)

1. Обладнання для дитячого 
майданчика

піддон 3 35 698,74

2. Тренажери для фітнесу на 
відкритому повітрі

піддон 2 9 936,61

3. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски

коробка 10 40,00 400,00

УСЬОГО 15 - 46035,35

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток 2
до рішення Чернігівської районної 
ради від 07 лютого 2025 року 
«Про розподіл та передачу 
гуманітарної допомоги»
(ЗО сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, що передається від Районного 
адміністративного округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка 

Німеччини) Гончарівській територіальній громаді в особі Гончарівської 
селищної ради Чернігівського району Чернігівської області 

(код ЄДРПОУ 03081565)

№
з/п

Найменування
Одиниця

виміру
Кіль
кість

Ціна за од., 
(євро)

Вартість
(євро)

1. Трейлер шт. 1 6390,00 6390,00

2. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски

коробка 10 40,00 400,00

УСЬОГО 11 - 6790,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток З
до рішення Чернігівської районної 
ради від 07 лютого 2025 року 
«Про розподіл та передачу 
гуманітарної допомоги»
(ЗО сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, що передається від Районного 
адміністративного округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка 

Німеччини) Новобілоуській територіальній громаді в особі Новобілоуської 
сільської ради Чернігівського району Чернігівської області 

(код ЄДРПОУ 04411898)

№
з/п

Найменування
Одиниця

виміру
Кіль
кість

Ціна за од., 
(евро)

Вартість
(евро)

1 . Санітарно Санітарно-гігієнічні 
засоби. Маски

коробка 9 40,00 360,00

2. Санітарно Санітарно-гігієнічні 
засоби. Маски

коробка 6 40,00 240,00

3. Санітарно Санітарно-гігієнічні 
засоби. Маски

коробка 25 20,00 500,00

4. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски

коробка 10 40,00 400,00

УСЬОГО 50 - 1500,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток 4
до рішення Чернігівської районної ради 
від 07 лютого 2025 року 
«Про розподіл та передачу 
гуманітарної допомоги»

(ЗО сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, що передається від Районного 
адміністративного округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка 

Німеччини) Ріпкинській територіальній громаді в особі Ріпкинської селищної 
ради Чернігівського району Чернігівської області

(код ЄД[РПОУ 044 іL2583)
№
з/п

Найменування
Одиниця
виміру

Кіль
кість

Ціна за од., 
(евро)

Вартість
(евро)

1. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Дезінфікуючий засіб (12х500мл)

коробка 16 100,00 1600,00

2. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Дезінфікуючий засіб (12х500мл)

коробка 76 100,00 7600,00

3. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Дезінфікуючий засіб (12х500мл)

коробка 78 100,00 7800,00

4. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски коробка 16 40,00 640,00

5. Протипожежне обладнання коробка 1 500,00 500,00
6. Жилети підвищеної видимості та 

дорожні конуси коробка 1 585,00 585,00

7. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски коробка 36 15,00 540,00

8. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски

коробка 18 40,00 720,00

9. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски коробка 6 40,00 240,00

10. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски коробка 10 40,00 400,00

11. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски коробка 18 40,00 720,00

12. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски коробка 10 40,00 400,00

13. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски коробка 6 40,00 240,00

14. Кріплення для префузора ящик 1 300,00 300,00
15. Допоміжні засоби для ходьби та 

інвалідні візки (27 штук) ящик 1 4580,00 4580,00

16. Розкладні ліжка + процедурні 
столи (32 штуки) ящик 1 4800,00 4800,00

17. Одяг для екстрених служб ящик 1 400,00 400,00
18. Протипожежне обладнання коробка 1 1000,00 1000,00
19. Інфузійні насоси коробка 1 400,00 400,00
20. М илиці (86 штук) ящик 1 28,00 28,00
21. Санітарно-гігієнічні засоби. Зубні 

щітки (72 шт./кор.) коробка 4 30,00 120,00

УСЬОГО 360 33613,00
D  / * )  /  /Керуючий справами виконавчого 

апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток 5
до рішення Чернігівської районної 
ради від 07 лютого 2025 року 
«Про розподіл та передачу 
гуманітарної допомоги»
(ЗО сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, що передається від Районного 
адміністративного округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка 

Німеччини) комунальному некомерційному підприємству «Чернігівський 
районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Чернігівської районної 

ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 38955665)

№
з/п

Найменування
Одиниця

виміру
Кіль
кість

Ціна за од., 
(евро)

Вартість
(евро)

1 . Санітарно-гігієнічні засоби. 
Дезінфікуючі серветки 

(120 шт./кор.)
коробка 168 10,00 1680,00

2. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски

коробка 10 40,00 400,00

УСЬОГО 178 - 2080,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток 6
до рішення Чернігівської районної 
ради від 07 лютого 2025 року 
«Про розподіл та передачу 
гуманітарної допомоги»
(ЗО сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, що передається від Районного 
адміністративного округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка 

Німеччини) комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська 
центральна районна лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської області

(код ЄДРПОУ 02006544)

№
з/п

Найменування
Одиниця
виміру

Кіль
кість

Ціна за од., 
(евро)

Вартість
(евро)

1. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски

коробка 20 40,00 800,00

2. Анастезіологічні маски та канюлі 8 50,00 400,00

3. Фізіологічний розчин 
(16 шт./кор)

50 16,00 800,00

4. Хірургічні інструменти + 
фізіологічний розчин

48 200,00 9600,00

5. П ерев’язувальний матеріал 72 30,00 2160,00

УСЬОГО 198 - 13760,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток 7
до рішення Чернігівської районної 
ради від 07 лютого 2025 року 
«Про розподіл та передачу 
гуманітарної допомоги»
(ЗО сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, що передається від Районного 
адміністративного округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка 

Німеччини) Любецькому психоневрологічному інтернату 
(код ЄДРПОУ 03189914)

№
з/п

Найменування
Одиниця

виміру
Кіль
кість

Ціна за од., 
(євро)

Вартість
(євро)

1. Санітарно-гігієнічні засоби. Зубні 
щітки (72 шт./кор.)

коробка 32 30,00 960,00

2. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски

коробка 10 40,00 400,00

УСЬОГО 42 - 1360,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева



Додаток 8
до рішення Чернігівської районної 
ради від 07 лютого 2025 року 
«Про розподіл та передачу 
гуманітарної допомоги»
(ЗО сесія 8 скликання)

Перелік гуманітарної допомоги, що передається від Районного 
адміністративного округу Landkreis Gießen (Федеративна Республіка 

Німеччини) Чернігівській районній державній лікарні ветеринарної медицини
(код ЄДРПОУ 00721113)

№
з/п

Найменування
Одиниця

виміру
Кіль
кість

Ціна за од., 
(евро)

Вартість
(евро)

1. Захисні окуляри (150 шт./кор.) коробка 6 100,00 600,00

2. Захисні окуляри (150 шт./кор.) коробка 6 100,00 600,00

3. Захисні окуляри (150 шт./кор.) коробка 8 100,00 800,00

4. Захисні окуляри (150 шт./кор.) коробка 8 100,00 800,00

5. Захисні окуляри (150 шт./кор.) коробка 8 100,00 800,00

6. Санітарно-гігієнічні засоби. 
Маски

коробка 10 40,00 400,00

УСЬОГО 46 - 4000,00

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради


